2023 年 12 月 15 日

〒162-0842 東京都新宿区市谷砂土原町2-2

Tel:03-5229-7911 Fax:03-5261-4130

  リ ー ド タ イ ム 変 更 の お 知 ら せ

謹啓

時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、当社で販売しております、ウイルス輸送用培地 Viral Transport Medium に

ついて、ご注文いただいた際のリードタイムに変更がございますのでご案内を申し上

げます。需要縮小に伴い当商品を通常在庫商品から除外し、輸入にかかる時間を考慮

いたしまして、受注から出荷までのリードタイムを下記の通り変更させていただきま

す。お客様には大変ご迷惑をお掛けしますが、なにとぞご理解のほどよろしくお願い

申し上げます。

謹白

記

品   名  ：  ウイルス輸送用培地 Viral Transport Medium

コード No. ：  HBPT8661-17

変更開始時期  ：  2023 年 12 月 18 日 12:00 以降受注分より

変更内容  ：  受注後２か月以内に出荷

まとまった量のご注文をご希望の場合は別途対応させていただきます。詳細はお問い

合わせください。

以上

お 問 い 合 わ せ 先

Tel:03-5229-7911 Fax:03-5261-4130

 E-mail: sales@elmex.co.jp

営業推進チーム: 比嘉良太郎、小沼達郎、坂本護、尾城俊也、坂牧理沙

お客様各位